Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e 
ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

ARTIGO 1 0  - Ficam parcialmente anuladas as dotações orçamentárias 

previstas na LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL da Câmara Municipal de São José do Barreiro para o 

corrente exercício, no valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), conforme quadro abaixo 

exposto: 

ÓRGÃO: 01 PODER LEGISLATIVO 
UNIDADE: 101 CÂMARA MUNICIPAL 

ELEMENTOS VALORES (R$) 
3.1.90.13 OBRIGAÇOES PATRONAIS 5.000,00 
3.1.90.94 INDENIZAÇAO RESTITUIÇÃO TRABALHISTA 1.000,00 
3.3.90.14 DIARIAS-PESSOAL CIVIL 7.000,00